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Goulotte de cablage en PVC BA6 80x80mm gris pierre

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur

Longueur

Largeur des découpes latérales

Largeur de languette

Equipement

Livré avec le couvercle

Matiere
Matiere
Couleur

Code RAL

Fonctions

Autoextinguible

Normes

Classement UL 94

Sécurité

Classe de résistance au feu

Architecture

Flexible

Configuration

Paroi latérale

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

84 mm
88 mm
2000 mm
4 mm

6 mm

Oui

Polyvinylchloride (PVC)
Gris pierre

7030

Oui

VO

M1

Non

Estampé



